Mustafa el-Hiyârî), Amman 1986, neşreden giriş, s. 9-19; Mes'ûdî, *et-Tenbîh*, s. 282-283; İbnü'n-Nedîm, *el-Fihrist*, s. 193, 198, 338; ayrıca bk. tür.yer.; Makdisî, *Ahşenü't-tekâsim*, s. 183; Muhammed b. Ahmed el-Hârizmî, *Mefâtihu'l-'ulûm* (nşr. İbrâhim el-Ebyârî), Kahire 1342/1923, s. 36-50; Ebû Hayyân et-Tevhidî, *Ahlâku'l-vezireyn* (nşr. Muhammed b. Tâvî et-Tancî), Dimaşk 1385/1965, s. 93-94; İbn Miskeveyh, *Tecâribü'l-ümm*, I, 20, 43-44, 62, 93, 106-107, 149, 166, 239; II, 18, 29, 88, 170, 237, 240-241, 257-259, 266, 276; V, 344; Hatîb, *Târîhu Bağdâd*, XIII, 254; Yusuf Has Hâcib, *Kutadgu Bilig* (trc. Reşid Rahmeti Arat), Ankara 1988, s. 184, 200-202, 205, 292-293, 300; Nizâmülmülk, *Siyâsetnâme* (Köymen), s. 199, 208, 222, 281; Mevhûb b. Ahmed el-Cevâlikî, *Şerhu Edebi'l-kâtib*, Beyrut, ts. (Dârü'l-kitâbi'l-Arabî); Ebû'l-Kâsim İbnü's-Sayraffî, *el-Kânûn fi divâni'r-resâ'il* (nşr. Eymen Fuâd Seyyid), Kahire 1410/1990, s. 7-42; Nizâmî-i Arûzî, *Çehâr Makâle* (nşr. Muhammed Kazvîni - Muhammed Mu'in), Tahran 1334, s. 45-59; İbn Beşkûvâl, *eş-Şıla*, II, 459, 701, 742; III, 992-994; Muhammed b. Abdülhâlik el-Meyhenî, *Destür-i Debîrî* (nşr. Adnan Sadık Erzî), Ankara 1962; Es'ad b. Memmâtî, *Kavâninü'd-devâin* (nşr. Aziz Suryal Atıya), Kahire 1411/1991, s. 61-69, 297-306; Yâkût, *Mu'cemü'l-üdeba'*, II, 21; V, 167; VI, 82-87, 171-173; XV, 97-98, 139; XVI, 59, 73, 169-174, 215; İbnü'l-Esir, *el-Kâmil*, VII, 495; IX, 8-9, 17, 251-252, 472, 500-501; X, 186-187, 377-378; XI, 297, 461; XII, 159, 171, 405; Ziyâeddin İbnü'l-Esir, *el-Miftâhu'l-munşâ li-hâdikatü'l-inşâ* (nşr.

M. Şerefeddin Yaltkaya), İstanbul 1941, s. 71; Ak-sarâyî, *Müsâmeretü'l-aḥbâr*, s. 26, 69-70, 121, 144-145, 177, 183-184, 218, 245; Nüveyrî, *Nihâyetü'l-ereb*, VII, 1-61; IX, 1 vd.; Mûsâ b. Hasan el-Mevsilî, *el-Bürdü'l-müveşşâ fi şinâ'ati'l-inşâ* (nşr. Afâf Seyyid Sabra), Beyrut 1410/1990, s. 74-307; Sübkî, *Mu'idü'n-ni'am ve mübidü'n-nikam*, Beyrut 1407/1986, s. 30, 52; Şems-i Münşî, *Destürü'l-kâtib* (nşr. Abdülkerim Alioğlu Alizâde), Moskva 1964, s. 57, 77-79, 419; ayrıca bk. İndeks; İbn Haldûn, *Muḥaddime*, Beyrut 1984, s. 238, 246-251, 579; Kalkaşendî, *Şubhu'l-a'sâ* (Şemseddin), I, 34, 84-85, 127, 173; III, 565-567; IV, 17-19; V, 200; VIII, 183; XII, 445; XIV, 424; ayrıca bk.

tür.yer.; Cevâd Ali, *el-Mufaḫḫal*, VIII, 313-314; D. Sourdel, *Le vizirat 'abbâside de 749 à 936*, Damas 1959-60, I-II, bk. İndeks; C. L. Klausner, *The Seljuk Vizirate, A Study of Civil Administration: 1055-1194*, Cambridge 1973, tür.yer.; Abdülâzîz er-Rifâî, *Min 'Abdülhamid el-Kâtib ile'l-küttâb ve'l-muvazzafîn*, Taif 1393/1973; M. G. S. Hodgson, *The Venture of Islam*, Chicago 1974, I, 444-445, 450-452, 460, 465-468; II, 117, 121, 128, 155, 467; M. Mustafa el-Azamî, *Küttâbü'n-nebî*, Riyad 1401/1981, tür.yer.; H. A. R. Gibb, *Studies on the Civilization of Islam* (ed. S. J. Shaw - W. R. Polk), Princeton 1982, s. 93, 120; Osman Turan, *Türkiye Selçukluları Hakkında Resmî Vesikalar*, Ankara 1988, tür.yer.; İhsan Abbas, *'Abdülhamid b. Yaḫyâ el-Kâtib*, Amman 1988, s.